Глава сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» июня 2015г. 	                н.п. Междуречье				№  05

О признании утратившими силу отдельных постановлений главы сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории сельского поселения Междуречье

В целях приведения нормативных правовых актов главы сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
с  6 ноября 2013 года постановление главы муниципального образования сельское поселение Междуречье Кольского района Мурманской области от 18.04.2006 № 8 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в муниципальном образовании сельское поселение Междуречье Кольского района Мурманской области»;
с 17 мая 2013 года постановление главы сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 11.04.2011 № 04 «О проведении профилактических мероприятий и усилении мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области в весенне  -  летний пожароопасный период»;
с  26 мая 2014 года постановление главы сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 17.05.2013 № 8  «О проведении профилактических мероприятий и усилении мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области в весенне  -  летний пожароопасный период».
	2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте сельского поселения Междуречье  Кольского района Мурманской области www.adm-mo.ru, в сети Интернет.

Главы сельского поселения						Т.В.Яковлева

[bookmark: _GoBack]